
SVS Ziener Cup U14-U16
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SC Waldshut

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  A.Schätzle SC Schönwald Streckenname Alblittlift
Rennleiter  D.Rotkamm SC Waldshut Start 2430 m
Trainer-Vertreter  M.Waibel SBW Ziel 2230 m

Höhendifferenz 200 m
Streckenlänge 700 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer B.Schäfer SBW L.Petrovic SSV

Tore / R.-Änder. 28/26 28/26
Vorläufer B.Scherer Skiteam Freiburg B.Scherer Skiteam Freiburg

M.Strohmeier SC Wieden M.Strohmeier SC Wieden

Startzeit 10:30 12:45
Wetter / Schnee leicht bewölkt / leicht bewölkt / 
Tmp. Start / Ziel 0.0°C / 2.0°C 0.0°C / 2.0°C

Punktezuschlag Mädchen: 99,89 Punktezuschlag Buben: 32,09 Punkteliste: DSVSA2409

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 19 28821 HÖCHT Eva 2009 SVS-Süd 00:38.86 00:37.89 01:16.75 99,89
SZ Rheinfelden

2. 31 26951 BAUMANN Naomi 2008 SSV-Ost 00:39.36 00:39.05 01:18.41 121,73
SV Schwaebisch Gmuend

3. 28 28858 GABEREDER Megan 2009 SVS-Ost 00:40.41 00:38.41 01:18.82 127,13
SC Baar Donaueschingen

4. 29 23895 ANDERS Lilli 2008 SVS-Süd 00:40.06 00:39.44 01:19.50 136,08
SC Waldshut

5. 13 29873 WACKER Nele 2010 SVS-Nord 00:39.95 00:40.10 01:20.05 143,32
SC Hundsbach

6. 26 28385 STRÖBELE Lena 2009 SSV-Süd 00:40.53 00:40.13 01:20.66 151,34
TG Biberach

7. 8 27801 WASMER Sarah 2011 SSV-Süd 00:40.36 00:40.44 01:20.80 153,19
WSV Isny

8. 14 26334 SCHÄTZLE Maja 2010 SVS-Ost 00:40.81 00:40.71 01:21.52 162,66
SC Schoenwald
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SVS Ziener Cup U14-U16
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 15 32405 MUSCULUS Lilly Mia 2010 BSV-IG 00:41.80 00:40.02 01:21.82 166,61
SC Rosenheim

10. 25 27769 HIERHOLZER  Lena 2008 SVS-Süd 00:41.90 00:40.17 01:22.07 169,90
SC Wehr

11. 32 25998 SEEGER Lucie 2008 SSV-Süd 00:41.37 00:40.97 01:22.34 173,45
SZ Leutkirch

12. 22 27887 METZGER Katharina 2008 SVSN 00:39.30 00:43.06 01:22.36 173,72
Rheinbrueder Karlsruhe

13. 11 27623 PFAFF Jule 2011 SSV-Süd 00:41.75 00:40.98 01:22.73 178,58
WSV Isny

14. 7 30071 MADER Lotte 2011 SSV-West 00:41.66 00:41.20 01:22.86 180,30
TSG Reutlingen

15. 1 30075 DUSKE Milena 2011 SSV-Süd 00:41.92 00:40.99 01:22.91 180,95
DAV Ueberlingen

16. 17 31365 BURI Clara 2010 SVS-Süd 00:41.89 00:41.24 01:23.13 183,85
SZ Rheinfelden

17. 23 29357 GASSENSCHMIDT Martha 2009 SVS-Ost 00:42.10 00:41.49 01:23.59 189,90
SC 1900 Donaueschingen

18. 6 30074 DUSKE Amelie 2011 SSV-Süd 00:42.61 00:42.17 01:24.78 205,56
DAV Ueberlingen

19. 3 31057 MONACO Chiara 2011 SVS-Ost 00:41.94 00:42.89 01:24.83 206,22
SC Neustadt Hsw.

20. 24 27761 THOMA Marina 2009 SVS-Süd 00:43.09 00:41.96 01:25.05 209,11
SZ Bernau

21. 10 31307 KLEIN Malou 2011 SVS-Ost 00:43.37 00:42.22 01:25.59 216,22
SC Fischbach

22. 30 28751 BENDER Mia 2009 SVS-Nord 00:43.71 00:42.10 01:25.81 219,12
SC Seebach

23. 20 31944 LUTZ Marilen 2009 SSV-Ost 00:43.96 00:42.21 01:26.17 223,85
DAV Ulm

24. 9 31059 KURZ Charlotta 2011 SVS-Ost 00:44.40 00:42.61 01:27.01 234,91
SC Neustadt Hsw.

25. 5 27474 KÜHBANDNER Sophia 2011 BSV-IG 00:44.33 00:43.39 01:27.72 244,25
SC Rosenheim

26. 21 28370 BULLA Carla 2009 SSV-Süd 00:44.52 00:43.26 01:27.78 245,04
SC Kressbronn

27. 4 30441 FRANZ Lisa 2011 SVS-West 00:44.18 00:43.87 01:28.05 248,59
SC Muenstertal

28. 27 22100 BEHRINGER Chiara 2009 SVS-Ost 00:43.03 00:45.96 01:28.99 260,96
SC Fischbach

29. 12 31058 DIEHM Lova 2011 SVS-Ost 00:46.69 00:45.50 01:32.19 303,07
SC Neustadt Hsw.

30. 2 30439 KIMPEL Helene 2011 SVS-West 00:49.76 00:42.45 01:32.21 303,34
SC Kandel

31. 16 29700 STRAETKER Hannah 2010 SVS-Ost 00:42.77 00:50.16 01:32.93 312,81
SC Loeffingen
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SVS Ziener Cup U14-U16
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Buben

1. 55 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nord 00:37.47 00:35.88 01:13.35 32,09
SZ Schwieberdingen

2. 57 27471 HECHT Jan 2009 SVS-West 00:37.17 00:37.01 01:14.18 43,52
Skiteam Freiburg

3. 61 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nord 00:38.05 00:36.40 01:14.45 47,24
SC Offenburg

4. 66 28254 SEEGER Fabian 2009 SSV-Süd 00:39.21 00:35.51 01:14.72 50,95
SV Ravensburg

5. 67 27484 KOPP Jonas 2008 SSV-Süd 00:38.67 00:36.24 01:14.91 53,57
SC Schnetzenhausen

6. 62 27527 KÖHLER Ben 2008 SVS-West 00:40.02 00:37.27 01:17.29 86,34
SC Muenstertal

7. 65 25278 NOVOTNY Loris 2008 SSV-West 00:39.46 00:37.97 01:17.43 88,27
WSV Tailfingen

8. 50 26148 SCHELL Mika 2010 SVS-Nord 00:39.67 00:38.05 01:17.72 92,26
SC Sasbach

9. 48 28381 KUJAWSKI Bennet 2010 SVS-West 00:38.86 00:38.87 01:17.73 92,40
Skiteam Freiburg

10. 41 30894 HÖGLMEIER Silas 2010 SVSN 00:39.63 00:38.21 01:17.84 93,92
Rheinbrueder Karlsruhe

11. 56 27470 SCHERER Oskar 2009 SVS-West 00:40.39 00:37.89 01:18.28 99,97
Skiteam Freiburg

12. 68 25333 LA ROSSA Marco 2008 SSV-Ost 00:40.35 00:38.08 01:18.43 102,04
DAV Ulm

13. 46 29619 KONZACK Yannick 2010 SSV-Süd 00:40.27 00:38.27 01:18.54 103,55
DAV Ueberlingen

14. 51 27337 SAUERLAND Luitpold 2010 SVS-Ost 00:40.06 00:38.61 01:18.67 105,34
SC Konstanz

15. 38 30584 GIBSON Alec 2011 SVS-Ost 00:40.32 00:39.00 01:19.32 114,29
SC Schoenwald

16. 58 27766 BURGER Pius 2008 SVS-West 00:36.36 00:43.10 01:19.46 116,22
SZ Elzach

17. 64 28614 HANNEMANN Felix 2009 SVS-West 00:40.97 00:39.12 01:20.09 124,90
Skiteam Freiburg

18. 59 27768 HIERHOLZER Max 2008 SVS-Süd 00:40.99 00:39.19 01:20.18 126,14
SC Wehr

19. 71 26344 PESCHEL Matti 2009 SSV-Süd 00:41.87 00:38.91 01:20.78 134,40
SC Kressbronn

20. 36 30280 HAASIS Dan 2011 SSV-West 00:40.98 00:39.94 01:20.92 136,33
TSG Reutlingen

21. 34 30592 STEIGER Mike 2011 SVS-West 00:41.73 00:39.35 01:21.08 138,53
SC Muenstertal

22. 63 28824 WIRTZ Maximilian 2009 SVS-Süd 00:41.12 00:40.02 01:21.14 139,36
SZ Rheinfelden

23. 69 29269 BLESSING Jakob 2009 SVS-Ost 00:41.34 00:39.84 01:21.18 139,91
SC 1900 Donaueschingen
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SVS Ziener Cup U14-U16
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

24. 70 30738 KALDENBACH Julius 2009 SSV-Süd 00:41.94 00:39.30 01:21.24 140,73
SC Schnetzenhausen

25. 43 30952 MARTELL Luis 2010 SSV-Nord 00:41.19 00:40.26 01:21.45 143,62
SZ Schwieberdingen

26. 47 27626 HUTHMACHER Moritz 2010 SSV-Süd 00:41.79 00:40.00 01:21.79 148,31
WSV Isny

27. 45 31023 HOFFMANN Julius 2010 SVS-Ost 00:42.00 00:40.11 01:22.11 152,71
SC 1900 Donaueschingen

28. 72 32841 DÖRFLER Nicolai 2008 SSV-Nord 00:41.90 00:40.97 01:22.87 163,18
SZ Schwieberdingen

29. 40 30375 STROHMEIER Phil 2011 SVS-West 00:41.34 00:41.97 01:23.31 169,24
SC Wieden

30. 42 30399 KRCSMAR Tom 2010 SSV-Süd 00:42.32 00:41.10 01:23.42 170,75
WSV Isny

31. 37 31043 FELDER Theo 2011 SSV-Süd 00:42.46 00:41.45 01:23.91 177,50
TG Biberach

32. 44 32206 LI Max 2010 SSV-Nord 00:42.83 00:42.02 01:24.85 190,44
SC Aichtal

33. 35 30899 HSIEH Kimi 2011 SVSN 00:42.99 00:42.26 01:25.25 195,95
Rheinbrueder Karlsruhe

34. 52 25332 HOYER Louis Juri 2010 SSV-Ost 00:43.54 00:42.16 01:25.70 202,14
DAV Ulm

35. 33 30805 THIßEN Nils 2011 SSV-Ost 00:44.53 00:41.84 01:26.37 211,37
DAV Ulm

Nicht am Start 1. Durchgang

18 27822 DOLEZAL Luisa 2010 SSV-Süd
SC Kressbronn

39 31198 ALLGAIER Malte 2011 SVS-Ost
TUS Gutach

53 30976 PANEK Felix 2010 SSV-Nord
SKI Hohenacker

54 27088 KROSCHEWSKI M. 2008 SSV-Süd
DAV Ueberlingen

60 26523 DIEHM Liam 2008 SVS-Ost
SC Neustadt Hsw.

Nicht im Ziel 1. Durchgang

49 27758 GÜNTHER Milian 2010 SVS-Süd
SZ Bernau

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 72

Gewertete Teilnehmer: 66 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 6 A.Schätzle
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SVS Ziener Cup U14-U16
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:16.75  28821 HÖCHT Eva 87,26 87,26 0,00

2. 01:18.41  26951 BAUMANN Naomi 107,79 107,79 21,84

3. 01:18.82  28858 GABEREDER Megan 136,83

4. 01:19.50  23895 ANDERS Lilli 135,28 135,28 36,19

5. 01:20.05  29873 WACKER Nele 135,27 135,27 43,43

6. 01:20.66  28385 STRÖBELE Lena 183,68

7. 01:20.80  27801 WASMER Sarah 117,85 117,85 53,30

8. 01:21.52  26334 SCHÄTZLE Maja 142,22

9. 01:21.82  32405 MUSCULUS Lilly Mia 185,05

10. 01:22.07  27769 HIERHOLZER  Lena 142,99

583,45 154,76

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:16.75  28821 HÖCHT Eva 87,26 1.

2. 01:18.41  26951 BAUMANN Naomi 107,79 2.

3. 01:20.80  27801 WASMER Sarah 117,85 7.

4. 01:22.36  27887 METZGER Katharina 122,03 12.

5. 01:20.05  29873 WACKER Nele 135,27 5.

570,20

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 583,45  + 570,20  - 154,76 ) : 10 = 99,889
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 99,89
Angewandter Zuschlag 99,89

Schiedsrichter: A.Schätzle
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SVS Ziener Cup U14-U16
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:13.35  28859 SCHREIBER Ben 44,35 44,35 0,00

2. 01:14.18  27471 HECHT Jan 25,99 25,99 11,43

3. 01:14.45  27531 VALASEK Maximilian 46,04 46,04 15,15

4. 01:14.72  28254 SEEGER Fabian 46,47 46,47 18,86

5. 01:14.91  27484 KOPP Jonas 46,49 46,49 21,48

6. 01:17.29  27527 KÖHLER Ben 78,68

7. 01:17.43  25278 NOVOTNY Loris 81,34

8. 01:17.72  26148 SCHELL Mika 94,33

9. 01:17.73  28381 KUJAWSKI Bennet 72,86

10. 01:17.84  30894 HÖGLMEIER Silas 111,08

209,34 66,92

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:19.46  27766 BURGER Pius 15,65 16.

2. 01:14.18  27471 HECHT Jan 25,99 2.

3. 01:13.35  28859 SCHREIBER Ben 44,35 1.

4. 01:14.45  27531 VALASEK Maximilian 46,04 3.

5. 01:14.72  28254 SEEGER Fabian 46,47 4.

178,50

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 209,34  + 178,50  - 66,92 ) : 10 = 32,092
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 32,09
Angewandter Zuschlag 32,09

Schiedsrichter: A.Schätzle
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